Рязанский институт (филиал)
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 08.08.2017 г.
ИД
О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

         08.08.2017                 №         694-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц,
поступающих на места в пределах контрольных цифр приема по конкурсу баллов:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1 Васильев Денис Владимирович   195

2 Зуева Елизавета Сергеевна   181

3 Трушин Станислав Сергеевич   178

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1 Бозванов Михаил Игоревич 186

Ректор А.В. Николаенко